

# Avrupalı Türk'e soykırım tuzakı

Ermeni ve Rum ittifakının daha önce Hollanda ve Belçika'da sahnelediği 'siyasi soykırım' oyunu bu kez Almanya'da tekrarlanıyor. Hedefteki kişi ise Türk kökenli milletvekili Hakkı Keskin.

## CDU/CSU içinden de destek var

■ "Yalnız Rum ve Ermeniler değil. CDU/CSU içinde Türkiye'nin AB üyelliğini engellemek isteyen belli bir kesim de var. Bunu bir İslam-Hıristiyanlık bağlantısı haline getirmek isteyenler var."

■ "Yani 'Ermeniler Hıristiyan'dır. Müslüman Türkler Hıristiyanları imha ettiler' demek istiyorlar. Türkiye'nin AB üyeliğine karşı olan bir kesim sözde soykırım konusunu da kullanarak Türkiye'nin yolunu kesmek istiyor."

## YA KABUL, YA İSTİFA ET

Sözde soykırım yanlısı odaklar, Almanya'da Sol Parti, PDS'nin Türk kökenli federal milletvekili Hakkı Keskin'e karşı bir süredir kampanya yürütüyor. Ermeni-Rum ittifakı, Hakkı Keskin'e "Ya soykırımı tanı ya istifa et" baskısı yapıyor.

## ÖLÇÜ OLSUN İSTİYORLAR

'Siyasi soykırımcılar'ın asıl hedefinin Avrupalı Türkler olduğunu belirten Hakkı Keskin, şöyle dedi: "Sözde Ermeni soykırımını ölçü haline getirmek istiyorlar. 'Sen siyasete atılıyorsun. Önce sözde Ermeni soykırımını kabul et' denilmek isteniyor."

## İTTİFAKIN GİZLİ HEDEFİ

"Bugün bunu siyasi katılımı engellemek için yapanlar, yarın memur, bilim adamı olacaklara dayatacaklar. Bu tutumla Batı Avrupa'da yaşayan 4 milyon insanın gelecekte etkin olmaları engellenmek isteniyor." ■ 4



Ahmet KÜLAHÇI



HÜRRIYET  
ÖZEL  
H

Hakkı Keskin

# Ermeni Rum ittifakının hedefi Avrupalı Türkler

Alman Parlamentosu'ndaki Sol Parti. PDS'nin Türk kökenli milletvekili Prof. Hakkı Keskin, sözde Ermeni soykırımını inkar ettiği gerekçeyle kendisine baskı yapanların Türklere tuzak kurmak istediğini söyledi. Keskin, sözde soykırım yanlısı odakların asıl hedeflerinden birinin Avrupa'da yaşayan Türk kökenli insanların politik katılımlarını orta ve uzun vadede engellemek olduğunu belirtti.

Almanya'daki Ermenilerin, Rumların ve Hristiyan Demokrat/Hristiyan Sosyal Birlik Partileri (CDU/CSU) içindeki bazı çevrelerin Türkiye'nin AB'ye üyeliğini engellemek istediklerini belirten Hakkı Keskin, bu konuda Hürriyet'in sorularını yanıtladı:



Ahmet KÜLAÇCI  
BERLİN

■ Almanya'da 22 Eylül 2005'te yapılan genel seçimden önce adaylığımı açıkladığımızda Ermenilerden tepki geldi ve size karşı bir kampanya sürdürüldü. Şimdi durup dururken aynı içerikli bir baskı kampanyası nereden çıktı?

- Bana göre bunun üç nedeni var. Birincisi; Federal Almanya Parlamentosu'ndan geçen dönem çıkan kararı Ermeni lobisi ve destekçileri yetersiz buluyor ve diyorlar ki, "Fransız Parlamentosu'ndan çıkan karara benzer bir karar Almanya'da da çıkmalı." Bu şu anlama gelmektedir. Sözde Ermeni soykırımını reddeden kişilere belirli cezalar verilsin. Nasıl Almanya'da Holokaust'u (Yahudi soykırımını) inkar edenler için ceza öngörülyorsa bu sözde Ermeni soykırımı için de geçerli olsun. Bu çevreler Almanya'da böyle bir yasanın çıkmasını amaçlamaktalar. Bu konuyu gündeme taşıyabilmeleri için de birini hedef seçmeleri, bir neden bulmaları gerekirdi. Bunun için en uygun olanı da bendim. Çünkü Almanya Türk Toplumunu'nun (TGD) eski başkanıydım. Federal Meclis milletvekiliyim. Bu konuda da önceden açıklamalarım da vardı. O halde en uygun hedef Hakkı Keskin'di. Ama Hakkı Keskin sadece bir neden. Çünkü asıl amaç bu konuyu yeniden Federal Meclis'e taşımak.

## RUMLAR RAHATSIZ OLDU

İkinci neden ise ben Sol Parti'nin AB'nin genişlemeden sorumlu sözcüsüyüm. Güney Kıbrıs'ın Türkiye'nin AB üyeliğine bir engel haline getirilmesini her platformda eleştiriyorum. Benim tavırım böyle. Bu tutumum özellikle Rum kesimini çok rahatsız ediyor. Hatta şunu da söyleyeyim: Almanya-Kıbrıs Parlamento Dostluk Grubu'nun başkanı olmam bile gündeme



Prof. Hakkı Keskin, Hürriyet'in Berlin temsilcisi Ahmet Kulaççı'ya kendisine yönelik baskıların altında yatan emelleri anlattı.

gelmiş. Benim bundan haberim bile yoktu. Ermeni lobisi de bu olayı hep gündemde tutmak istemekte. Çünkü Ermeni lobisi bu olaydan beslenmekte. Zaten onların yazdığı bir mektubun çok büyük bir bölümünde de benim Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nin politikasına dönük yaklaşımı içermekte.

Benim için en önemli olan ise bu gibi girişimlerle Avrupa ülkelerinde yaşayan Türklerin ve Türk kökenli insanların siyasi katılımı engellenmek istenmekte. Bu insanların parlamentolara girmeleri engellenmek istenmekte. Onların önü kesilmekte. İşte Hollanda'daki seçimlerde, Belçika'daki seçimlerde yaşanan budur. Berlin'de zaman zaman gündeme gelen de budur. Benim adaylığım döneminde yaşanan da budur. Ermeni konusu tıpkı bir ölçü gibi görülyor. Sen siyasete atılıyorsun. Önce Ermeni soykırımını kabul et. "Ölçü bu" denilmek isteniyor. Bugün bunu siyasi katılımı engellemek için yapıyorlar. Beni daha fazla endişelendiren ise şimdi böyle başlayıp, yarın memur olacaklara, bir öğrenim kurumunda bilim adamı, profesör olarak çalışmak isteyen Türk kökenli insanlara aynı dayatmaların yaşanmasıdır. Bunun sınırı yok.

Bu tavrın, bu politikanın önüne geçmek lazım. Benim korkum bunun genel bir politika hale gelmesidir. Bu tutumla Batı Avrupa ülkelerinde yaşayan 4 milyona yakın insanın gelecekte etkin hale gelmeleri engellenmek istenmekte. Biz bu konuyu çok ciddiye almıyoruz. Bu sadece Hakkı

denmekte. İşte bunu kabul etmek mümkün değil. Çünkü bu demokratik bir tutum değil.

■ Ermeniler, Rumlar birlikte mi hareket etmekte?

Yalnız Rum ve Ermeniler değil. Bunların yanında öteden beri Türkiye'ye karşı politikalarıyla bilinen CDU/CSU içinde Türkiye'nin AB üyeliğini engellemek isteyen belli bir kesim -gerçekte hepsi değil- de var. Bunu bir İslam-Hıristiyanlık bağlantısı haline getirmek isteyenler var. Yani "Ermeniler Hıristiyan'dır, Osmanlılar, Türkler Müslümanlar Hıristiyanları imha ettiler" demek istiyorlar. Türkiye'nin AB üyeliğine öteden beri karşı olan bir kesim Ermeni konusunun da kullanarak Türkiye'nin AB yolunu engellemek istiyor.

## SUSTURMAK İSTİYORLAR

■ Son haftalarda bir çok faks ve e-mail gönderildi. Bunları kim yönlendiriyor ve amaç nedir?

Az önce sözünü ettiğim çevrelerin etkili olduğunu düşünüyorum. Çünkü gelen faksların ve elektronik postaların çoğunda kullanılan dil ortak. Beni yalancılıkla itham etmekte. İstifa etmem gerektiğini yazıyorlar. Bu bir kampanya haline dönüştürüldü. Beni susturmak ve gözdağı vermek istiyorlar. Beni susturabilirlerse yalnız bana değil benim gibi birçok insana gözdağı vermiş olacaktır. Bundan sonra kimse sesini çıkaramayacak. İnsanların ağızına torba geçirilmek isteniyor. Hatta bana kendiliğinden "Lanet olsun" dedirtip istifaya zorlama gibi bir tutum da var.

## İstifa aklımdan bile geçmez

Hayatımda bugüne değin doğru bildiğim ilkelere hiçbir zaman sapmadım ve bundan sonra da sapmam. Ben hep doğru bildiğim şeyleri söyledim ve savundum. Kariyer için, başkalarının hoşuna gitmek için bir şey yapmadım. İstifa aklımdan bile geçmez.



Keskin'in sorunu değildir. Bu seçimlerde aday olan Türk kökenli birkaç politikacının sorunu değildir. Avrupa'da yaşayan Türk kökenli insanların hepsinin ortak sorunudur. 90 yıl önce Türkiye'de olmuş olayların, bu olayları hiç bilmeyen ve hiç ilgisi olmayan insanların önüne sorun olarak çıkarılmamasını doğru bulmuyorum. "Bizim görüşümüz bu, bu görüşü kabul et" deniliyor. "Bu görüşü kabul etmezsen de sana geçit vermeyiz"